2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 марта 2025 года

	№
	410

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 31 января 2022 года № 96
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 31января 2022 года № 96 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого Административным департаментом Администрации города Вологды при осуществлении муниципального жилищного контроля  на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. В наименование постановления слова «Административным департаментом» заменить словами «Департаментом жилищно-коммунального хозяйства и экологии».

1.2. В пункте 1 слова «Административным департаментом» заменить словами «Департаментом жилищно-коммунального хозяйства и экологии».

2. В форме проверочного листа, утвержденной постановлением Администрации города Вологды  от 31 января 2022 года № 96 слова «Административный департамент» в соответствующих падежах заменить словами «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и экологии» в соответствующих падежах.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель

Мэра города Вологды                                                                                     И.Ю. Судинов